OZ'. Ἡμεῖς δὲ οὐ παρακινήσομεν αὐτοῖς τὰ ὀνόματα· οὐδὲ γὰρ ἔστιν εἰς ὃ τι μεταθεῖται ἂν ἄλλο γελοϊότερον, τοὺς φαλλοὺς (80), καὶ τοὺς ἰθυφάλλους, καὶ τοὺς μελαμπύγους, καὶ τοὺς ἀπύγους (81), καὶ τὸν τραγόπουν, καὶ τὸν σεμνὸν Πᾶνα (82), τὸν ἐκ πάντων μνηστήρων ἕνα θεόν, καὶ ὄνομα λαβόντα τὴν ὕβριν, ὡσπερ ἦν ἄξιον. Δεῖ γὰρ ἢ ἀδικεῖν (83) παρ' ἐκείνοις εἰς πολλὰς (84) ἕνα καὶ τὸν κράτιστον, ἢ ἐκ πολλῶν γίνεσθαι (85) καὶ τὸν ἀσχιστον· οὐκοῦν φθονήσομεν αὐτοῖς οὕτε τῶν πραγμάτων οὕτε τῶν

(71) Ἐρεσκείας. Pass. συζυγίας, « concordia. » Non spernenda lectio quæ optimum sensum efficit.

(72) Κίνδυνος ἦδη τὸ τοιοῦτο. Pass. κίνδυνος ἦδη ἔχει τὸ τοιοῦτον. Coisl. 2, κίνδυνος ἦδη ἔχει τὸ τοιοῦτο. Bill. τῷ τοιοῦτῳ.

(75) Σαθρῶς. Plerique codices, σαθρόν.

(74) Ἐπεσκοτίσει. Sic pars codicum maxima. Ed. ἐπεσκοτίσει.

(75) Ἀσχιστων. Pass. Coisl. 2, aliique non pauci χειριστων. Comb. vertit : « ac si turpissimum inde criminum rei teneretur. » De his Juliani ineptiis legendus Theodoretus, *Hist.*, lib. III. c. 21.

(76) Καλεῖσθαι. Deest in edit. Ald. et Herv.

(77) Νομοθετήσας. Addunt Pass. Reg. I, et Coisl. 1, ὡς ἀσχιρόν τι καὶ ἀπρεπέστερον, « tanquam aliquid turpe ac indecorum. »

(78) Δηλῶν, ὅτι. Alii δηλώσας. Par. cu. δηλονότι.

(79) Τοῦ Χριστοῦ. Reg. I et q, Comb. et Pass. Χριστιανῶν.

A reliqua membra haud magno negotio emergunt, par- tique majori sanitatis bonum conservatur, cujus etiam ope interdum ægræ partes in meliorem statum redeunt : at cum pleraque membra inter se dis- sident, et graviter afficiantur, fieri jam non potest, quin totum corpus ægrotet, atque in perspicuo peri- culo sit : ad hunc modum in iis quoque, qui sub imperio sunt, singulorum morbos commodiori totius reipublicæ valetudine occultari contingit ; pluribus autem exulceratis et morbo affectis, tota jam respu- blica in periculo versatur. Quod meo quidem judicio alius, etiam nobis infensissimus et infestissimus, animadvertisset, præsertim hoc tempore, atque ic- tanta Christianorum amplitudine et incremento. Ver- um istius improbitas rationi et consilio juxta ac magnis

B LXXVI. Atque illud sane perquam juvenile ac leve, atque ne ullo quidem alio homine, vel medio- cri animi gravitate prædito, nedum imperatore dig- num, quod, simul cum nominis mutatione, animo- rum quoque nostrorum mutationem secuturam esse arbitratus, aut certe nobis id pudori fore, quasi tur- pissimi cujusdam criminis accusatis, novandum nobis cognomentum statim censuit, Galilæos pro Chri- stianis nominans, atque, ut ita vocemur, publica lege decernens. Ex quo perspicue ostendit Christi appellationem perhonorificam esse, maximeque ad gloriam momenti, quoniam eam nobis eripere cogitavit. Nisi fortasse hoc ea ratione fecit, quod hu- jusce nominis vim et potestatem, instar dæmonum, reformidaret, ac proinde ad alterum nomen minus notum et vulgare transierit.